
Verein Name Vorname Leistung

Gymnasium Schloß Neuhaus Schröder Lilli 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Gerätturnen WK IV

Gymnasium Schloß Neuhaus Grzegorz Anni 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Gerätturnen WK IV

Gymnasium Schloß Neuhaus Wiesbrock Lynette 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Gerätturnen WK IV

Gymnasium Schloß Neuhaus Gerlach Melina 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Gerätturnen WK IV

Gymnasium Schloß Neuhaus Ritter Emily 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Gerätturnen WK IV

Gymnasium Schloß Neuhaus Nolden Hanna 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Gerätturnen WK IV

Gymnasium Schloß Neuhaus Brüggemann Linda 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Gerätturnen WK IV (Trainerin)

Gymnasium Schloß Neuhaus Busch Mara 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Gerätturnen WK II

Gymnasium Schloß Neuhaus Rudzki Franziska 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Gerätturnen WK II

Gymnasium Schloß Neuhaus Müller Katelyn 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Gerätturnen WK II

Gymnasium Schloß Neuhaus Voß Marion 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Gerätturnen WK II

Gymnasium Schloß Neuhaus Downes Emilia 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Gerätturnen WK II

Gymnasium Schloß Neuhaus Brüggemann Linda 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Gerätturnen WK II (Trainerin)

Gymnasium Schloß Neuhaus Sigge Lina 2. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Badminton WK II

Gymnasium Schloß Neuhaus Nischk Anna 2. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Badminton WK II

Gymnasium Schloß Neuhaus Tews Isabella 2. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Badminton WK II

Gymnasium Schloß Neuhaus Akman Noah 2. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Badminton WK II

Gymnasium Schloß Neuhaus Apel Leonardo 2. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Badminton WK II

Gymnasium Schloß Neuhaus Sigge Lennart 2. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Badminton WK II

Gymnasium Schloß Neuhaus Meierfrankenfeld Lina 2. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Badminton WK II

Gymnasium Schloß Neuhaus Bobe Carsten 2. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Badminton WK II (Trainer)

Gymnasium Schloß Neuhaus Berenbrinker Neele 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Leichtathletik WK II

Gymnasium Schloß Neuhaus Bohne Henrike 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Leichtathletik WK II

Gymnasium Schloß Neuhaus Brökling Freya 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Leichtathletik WK II

Gymnasium Schloß Neuhaus Lehmler Sophie 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Leichtathletik WK II

Gymnasium Schloß Neuhaus Ploschke Carla 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Leichtathletik WK II

Gymnasium Schloß Neuhaus Renneke Eva 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Leichtathletik WK II

Gymnasium Schloß Neuhaus Schäfers Lara 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Leichtathletik WK II

Gymnasium Schloß Neuhaus Tonga Ange 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Leichtathletik WK II

Gymnasium Schloß Neuhaus Leibold Justine 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Leichtathletik WK II

Gymnasium Schloß Neuhaus Fischer Alina 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Leichtathletik WK II

Gymnasium Schloß Neuhaus Damrath Dagmar 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Leichtathletik WK II (Trainerin)

Pelizaeus-Gymnasium Paderborn Burban Victor 1. Platz Landesmeisterschaft der Schulen Schach WK IV

Pelizaeus-Gymnasium Paderborn Achilles Rosa 1. Platz Landesmeisterschaft der Schulen Schach WK IV

Pelizaeus-Gymnasium Paderborn Kühne Malin 1. Platz Landesmeisterschaft der Schulen Schach WK IV

Pelizaeus-Gymnasium Paderborn Doan Anton 1. Platz Landesmeisterschaft der Schulen Schach WK IV

Pelizaeus-Gymnasium Paderborn Li Xianhan 1. Platz Landesmeisterschaft der Schulen Schach WK IV

Pelizaeus-Gymnasium Paderborn Nagy Zoltán 1. Platz Landesmeisterschaft der Schulen Schach WK IV (Trainer)

Pelizaeus-Gymnasium Paderborn Prieb Robert 2. Platz Deutsche Schulschachmeisterschaft WK II

Pelizaeus-Gymnasium Paderborn Yin Haode 2. Platz Deutsche Schulschachmeisterschaft WK II

Pelizaeus-Gymnasium Paderborn Käuper Johann 2. Platz Deutsche Schulschachmeisterschaft WK II

Pelizaeus-Gymnasium Paderborn Rogalski Niclas 2. Platz Deutsche Schulschachmeisterschaft WK II

Pelizaeus-Gymnasium Paderborn Le Dinh An 2. Platz Deutsche Schulschachmeisterschaft WK II

Pelizaeus-Gymnasium Paderborn Forkel Lutz 2. Platz Deutsche Schulschachmeisterschaft WK II

Pelizaeus-Gymnasium Paderborn Li Xianquan 2. Platz Deutsche Schulschachmeisterschaft WK II

Pelizaeus-Gymnasium Paderborn Nagy Zoltán 2. Platz Deutsche Schulschachmeisterschaft WK II (Trainer)

Gymnasium Schloß Neuhaus Klahold Rona 2. Platz Deutsche Schulschachmeisterschaft WK M

Gymnasium Schloß Neuhaus Gerlach Lorena 2. Platz Deutsche Schulschachmeisterschaft WK M

Gymnasium Schloß Neuhaus Henzel Leonie 2. Platz Deutsche Schulschachmeisterschaft WK M

Gymnasium Schloß Neuhaus Gruber Florentine 2. Platz Deutsche Schulschachmeisterschaft WK M

Gymnasium Schloß Neuhaus Cao Weiqi 2. Platz Deutsche Schulschachmeisterschaft WK M

Gymnasium Theodorianum Möller Maurin 1. Platz Deutsche Schulschachmeisterschaft WK II; 13. Platz Weltmeisterschaft der Schulen Schach U18

Gymnasium Theodorianum Rohm Linus 1. Platz Deutsche Schulschachmeisterschaft WK II; 13. Platz Weltmeisterschaft der Schulen Schach U18

Gymnasium Theodorianum Nourzad Shayan 1. Platz Deutsche Schulschachmeisterschaft WK II; 13. Platz Weltmeisterschaft der Schulen Schach U18

Gymnasium Theodorianum Bade Deniz 1. Platz Deutsche Schulschachmeisterschaft WK II; 13. Platz Weltmeisterschaft der Schulen Schach U18

Gymnasium Theodorianum Gering Jakob 1. Platz Deutsche Schulschachmeisterschaft WK II; 13. Platz Weltmeisterschaft der Schulen Schach U18

Gymnasium Theodorianum Li Heyang 1. Platz Deutsche Schulschachmeisterschaft WK II; 13. Platz Weltmeisterschaft der Schulen Schach U18

Gymnasium Theodorianum Klerx Philipp 1. Platz Deutsche Schulschachmeisterschaft WK II; 13. Platz Weltmeisterschaft der Schulen Schach U18

Gymnasium Theodorianum Liebelt Jannik 1. Platz Deutsche Schulschachmeisterschaft WK II (Trainer)

Gymnasium Theodorianum Irkilmez Yakub 13. Platz Weltmeisterschaft der Schulen Schach U18 (Trainer)

Lise-Meitner-Realschule Paderborn Saad Faruk 1. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Fußball WK II; 8. Platz Bundesfinale Jugend trainiert für Olympia Fußball WK II

Lise-Meitner-Realschule Paderborn Stoppelkamp Nils 1. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Fußball WK II; 8. Platz Bundesfinale Jugend trainiert für Olympia Fußball WK II

Lise-Meitner-Realschule Paderborn Raschke Niclas 1. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Fußball WK II; 8. Platz Bundesfinale Jugend trainiert für Olympia Fußball WK II

Lise-Meitner-Realschule Paderborn Dogan Julius 1. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Fußball WK II; 8. Platz Bundesfinale Jugend trainiert für Olympia Fußball WK II

Lise-Meitner-Realschule Paderborn Stein Ben 1. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Fußball WK II; 8. Platz Bundesfinale Jugend trainiert für Olympia Fußball WK II

Lise-Meitner-Realschule Paderborn Olschewski Jan 1. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Fußball WK II; 8. Platz Bundesfinale Jugend trainiert für Olympia Fußball WK II

Lise-Meitner-Realschule Paderborn Peters Jan 1. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Fußball WK II; 8. Platz Bundesfinale Jugend trainiert für Olympia Fußball WK II

Lise-Meitner-Realschule Paderborn Landi Julien 1. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Fußball WK II; 8. Platz Bundesfinale Jugend trainiert für Olympia Fußball WK II

Lise-Meitner-Realschule Paderborn Afghanyar Bellal 1. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Fußball WK II; 8. Platz Bundesfinale Jugend trainiert für Olympia Fußball WK II

Lise-Meitner-Realschule Paderborn Siemens Nico 1. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Fußball WK II; 8. Platz Bundesfinale Jugend trainiert für Olympia Fußball WK II

Lise-Meitner-Realschule Paderborn Dobrowolski Kamil 1. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Fußball WK II; 8. Platz Bundesfinale Jugend trainiert für Olympia Fußball WK II

Lise-Meitner-Realschule Paderborn Henkler Jarne 1. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Fußball WK II; 8. Platz Bundesfinale Jugend trainiert für Olympia Fußball WK II

Lise-Meitner-Realschule Paderborn Friesen Nico 1. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Fußball WK II

Lise-Meitner-Realschule Paderborn Akman Nimet 1. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Fußball WK II; 8. Platz Bundesfinale Jugend trainiert für Olympia Fußball WK II

Lise-Meitner-Realschule Paderborn Naranjo Pedro Restrepo 8. Platz Bundesfinale Jugend trainiert für Olympia Fußball WK II

Lise-Meitner-Realschule Paderborn Kreye Julius David 8. Platz Bundesfinale Jugend trainiert für Olympia Fußball WK II

Gymnasium St. Michael Krehota Helena 2. Platz Landeswettbewerb Tanzende Schulen Paartanz WK II

Gymnasium St. Michael Schaltenberg Anna Marie 2. Platz Landeswettbewerb Tanzende Schulen Paartanz WK II

Gymnasium St. Michael Braam Svea 2. Platz Landeswettbewerb Tanzende Schulen Paartanz WK II

Pelizaeus-Gymnasium Paderborn Hoischen Marian 2. Platz Landeswettbewerb Tanzende Schulen Paartanz WK II

Gymnasium St. Michael Vossebürger Eva 2. Platz Landeswettbewerb Tanzende Schulen Paartanz WK II

Reismann-Gymnasium Paderborn Kehres Leonie 3. Platz Landeswettbewerb Tanzende Schulen Formationswettbewerb WK III

Reismann-Gymnasium Paderborn Secilmis Nisa 3. Platz Landeswettbewerb Tanzende Schulen Formationswettbewerb WK III

Reismann-Gymnasium Paderborn Thiessen Angelina 3. Platz Landeswettbewerb Tanzende Schulen Formationswettbewerb WK III

Reismann-Gymnasium Paderborn Hötger Celine 3. Platz Landeswettbewerb Tanzende Schulen Formationswettbewerb WK III

Reismann-Gymnasium Paderborn Henkenötter Nele 3. Platz Landeswettbewerb Tanzende Schulen Formationswettbewerb WK III

Reismann-Gymnasium Paderborn Blesic Lea 3. Platz Landeswettbewerb Tanzende Schulen Formationswettbewerb WK III

Reismann-Gymnasium Paderborn Wiedemann Claire 3. Platz Landeswettbewerb Tanzende Schulen Formationswettbewerb WK III

Reismann-Gymnasium Paderborn Bernard Amalia 3. Platz Landeswettbewerb Tanzende Schulen Formationswettbewerb WK III

Reismann-Gymnasium Paderborn Prasal  Vivienne 3. Platz Landeswettbewerb Tanzende Schulen Formationswettbewerb WK III

Reismann-Gymnasium Paderborn Aydin Melis 3. Platz Landeswettbewerb Tanzende Schulen Formationswettbewerb WK III

Reismann-Gymnasium Paderborn Kallius Frieda 3. Platz Landeswettbewerb Tanzende Schulen Formationswettbewerb WK III

Reismann-Gymnasium Paderborn Menze Rebecca 2. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Tennis WK II

Reismann-Gymnasium Paderborn Solakov Leticia 2. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Tennis WK II

Reismann-Gymnasium Paderborn Peltner Leana 2. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Tennis WK II

Reismann-Gymnasium Paderborn Kruse Alicia 2. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Tennis WK II

Reismann-Gymnasium Paderborn Brüggemann Tom 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Basketball WK II

Reismann-Gymnasium Paderborn Dubberke Mert 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Basketball WK II

Reismann-Gymnasium Paderborn Grenz Julius 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Basketball WK II

Reismann-Gymnasium Paderborn Karsten Tom 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Basketball WK II

Reismann-Gymnasium Paderborn Oeynhausen Tim 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Basketball WK II

Reismann-Gymnasium Paderborn Rensing Lasse 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Basketball WK II

Reismann-Gymnasium Paderborn Raak Noah 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Basketball WK II

Reismann-Gymnasium Paderborn Schäfers Max 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Basketball WK II

Reismann-Gymnasium Paderborn zur Linde Maximilian 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Basketball WK II

Reismann-Gymnasium Paderborn Hohl Kimmy 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Volleyball WK II

Reismann-Gymnasium Paderborn Klimm Julie 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Volleyball WK II

Reismann-Gymnasium Paderborn Kruse Alicia 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Volleyball WK II

Reismann-Gymnasium Paderborn Lehmann Kristina 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Volleyball WK II

Reismann-Gymnasium Paderborn Rust Carlotta 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Volleyball WK II

Reismann-Gymnasium Paderborn Voigt Helene 3. Platz Landesmeisterschaft Jugend trainiert für Olympia Volleyball WK II

Pascal-Gymnasium Münster Schaefer Lara 2. Platz Bundesfinale Jugend trainiert für Olympia Volleyball WK II

Schulerfolge
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Paderborn Baskets 91 e.V. Kjartansson Agust

Mitglied der isländischen Nationalmannschaft U18;

Teilnahme B-Europameisterschaft

Paderborn Baskets 91 e.V. Kirchhoff Janik Mitglied im WBV-Kader U14; Teilnahme Bundesjugendlager

SC Paderborn 07 e.V. Tsanev Simeon Mitglied der Nationalmannschaft Bulgarien U17

SC Paderborn 07 e.V. Gündogdu Emre Mitglied der Nationalmannschaft Türkei U17

SC Paderborn 07 e.V. Spago Anes Mitglied der Nationalmannschaft Bosnien U17

SC Paderborn 07 e.V. Stojkovski Yakov Mitglied der Nationalmannschaft Mazedonien U15

SC Paderborn 07 e.V. Krasniqi Ermal Mitglied der Nationalmannschaft Kosovo U17

TSV 1887 Schloß Neuhaus e.V. Gerlach Melina

2. Platz Deutschlandpokal mit dem NRW-Team;

Mitglied des Bundesturnkaders AK11

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Rakow Greta 2. Platz Bundespokal U18 mit der WVV-Auswahl

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Schaefer Lara 2. Platz Bundespokal U18 mit der WVV-Auswahl

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Böhm Anna 2. Platz Bundespokal Nord U16 mit der WVV-Auswahl

PTSV Aachen e.V. Rust Carlotta Bundespokalsiegerin Beach-Volleyball U17 mit der WVV-Auswahl

SK Blauer Springer Paderborn 1926 e.V Möller Maurin 1. Platz Deutsche Ländermeisterschaft mit dem NRW-Kader

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Willeke Meret 3. Platz Länderpokal Softball U16 mit der NRW-Auswahl

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Lubnau Lilly Marie

3. Platz Deutschlandpokal Softball U13 mit der NRW-Auswahl ;

3.Platz Länderpokal Softball U16 mit der NRW-Auswahl

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Borgardt Rafael 4. Platz Länderpokal U12 mit der NRW-Auswahl

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Butt Joschua 4. Platz Länderpokal U12 mit der NRW-Auswahl

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Graf Ole 4. Platz Länderpokal U12 mit der NRW-Auswahl

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Maibaum Max 4. Platz Länderpokal U12 mit der NRW-Auswahl

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Meermeyer Robin 4. Platz Länderpokal U12 mit der NRW-Auswahl

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Renner Fiete 4. Platz Länderpokal U12 mit der NRW-Auswahl

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Rosenberger Leo Henrik 4. Platz Länderpokal U12 mit der NRW-Auswahl

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Dammaschke Aaron 1. Platz Länderpokal U15 mit der NRW-Auswahl

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Maibaum Pascal 1. Platz Länderpokal U15 mit der NRW-Auswahl

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Götz Emilio 1. Platz Länderpokal U15 mit der NRW-Auswahl

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Moser Jules-Noah 1. Platz Länderpokal U15 mit der NRW-Auswahl

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Speer Tyler 1. Platz Länderpokal U15 mit der NRW-Auswahl

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Götz Emilio 2. Platz Länderpokal U18 mit der NRW-Auswahl

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Richards Darrion 2. Platz Länderpokal U18 mit der NRW-Auswahl

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Moser Jules-Noah 2. Platz Länderpokal U18 mit der NRW-Auswahl

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Maul Tobias 2. Platz Länderpokal U18 mit der NRW-Auswahl

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Vogt Jan-Luca 2. Platz Länderpokal U18 mit der NRW-Auswahl

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Nixdorf Lasse 2. Platz Länderpokal U18 mit der NRW-Auswahl

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Hüttner Henry 2. Platz Länderpokal U18 mit der NRW-Auswahl

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Wedemann Hauke 2. Platz Länderpokal U18 mit der NRW-Auswahl

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Jecht Gonzales André 2. Platz Länderpokal U18 mit der NRW-Auswahl

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Schwarz Luca 2. Platz Länderpokal U18 mit der NRW-Auswahl

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Schierhorn Jan-Mika 2. Platz Länderpokal U18 mit der NRW-Auswahl

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Bozkurt Alper 2. Platz Länderpokal U18 mit der NRW-Auswahl (Trainer)

AFC Paderborn Dolphins e.V. Bentler Lennox Meister Jugendländerturnier U18 mit der Auswahlmannschaft Green Machine

AFC Paderborn Dolphins e.V. Borgardt Marcel Meister Jugendländerturnier U18 mit der Auswahlmannschaft Green Machine

AFC Paderborn Dolphins e.V. Cupok Sam Meister Jugendländerturnier U18 mit der Auswahlmannschaft Green Machine

AFC Paderborn Dolphins e.V. Kasim Emanuel Meister Jugendländerturnier U18 mit der Auswahlmannschaft Green Machine

AFC Paderborn Dolphins e.V. Gerling Leo Meister Jugendländerturnier U18 mit der Auswahlmannschaft Green Machine

AFC Paderborn Dolphins e.V. Kropff Robin Meister Jugendländerturnier U18 mit der Auswahlmannschaft Green Machine

AFC Paderborn Dolphins e.V. Peitz Aik Meister Jugendländerturnier U18 mit der Auswahlmannschaft Green Machine

AFC Paderborn Dolphins e.V. Petry Louis Meister Jugendländerturnier U18 mit der Auswahlmannschaft Green Machine

AFC Paderborn Dolphins e.V. Schönbrunn Luke Meister Jugendländerturnier U18 mit der Auswahlmannschaft Green Machine

Besondere Leistungen Schüler/ Jugend
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1. Paderborner Schwimmverein von 1911 e.V. Hoppe Emily 1. Platz NRW-Jahrgangsmeisterschaften 200m Schmetterling (Jg. 2006)

1. Paderborner Schwimmverein von 1911 e.V. Paduch Laura 2. Platz NRW-Jahrgangsmeisterschaften 1500m Freistil (Jg. 2006)

Delbrücker Sport-Club e.V. Kartum Canan 1. Platz Regionalmeisterschaft West Futsal B-Juniorinnen

Delbrücker Sport-Club e.V. Konerding Katharina 1. Platz Regionalmeisterschaft West Futsal B-Juniorinnen

LC Paderborn e.V. Dmitrovic Luka Westfalenmeister Stabhochsprung U18

LC Paderborn e.V. Gebauer Jonathan 2. Platz NRW-Langstreckenmeisterschaft 3000m U18; Westfälischer Meister Crosslauf Mittelstrecke U18

LC Paderborn e.V. Ogbuanu Kimberly Westfalenmeisterin 60m (Halle) W14

LC Paderborn e.V. Ehle Luca Westfalenmeister 300m (Halle) M15

LC Paderborn e.V. Schuckmann Leonhard Westfalenmeister 60m (Halle) M12

LC Paderborn e.V. Loleit Pauline Sophie Westfalenmeisterin 800m W12

LC Paderborn e.V. Henkenmeier Henrike NRW-Langstreckenmeisterin 2000m W14; Westfalenmeisterin 800m (Halle) W13; Westfälische Meisterin Crosslauf Kurzstrecke W13

LC Paderborn e.V. Drewes Mattis Westfalenmeister Hochsprung (Freiluft + Halle) M13

LC Paderborn e.V. Bernemann Henry Westfalenmeister Kugelstoßen M15 

LC Paderborn e.V. Berenbrinker Neele Westfalenmeisterin Speerwurf U18 

LC Paderborn e.V. Seiler Johanna Sophie Westfalenmeisterin 800m (Freiluft + Halle) W14

Paderborner Squash Club e.V. Butt Jona NRW-Jugendmeister U9

Paderborner Squash Club e.V. Schwarz Niclas 2. Platz NRW-Jugendmeisterschaft U17

Paderborner Squash Club e.V. Visser Levi NRW-Jugendmeister U15

Paderborner Squash Club e.V. Heißenberg Mattis 3. Platz NRW-Jugendmeisterschaft U15

Paderborner Squash Club e.V. Leifels Victoria 2. Platz NRW-Jugendmeisterschaft U17

SchachAkademiePaderborn e.V. Cao Weiqi NRW-Einzelmeisterin U12w

SF Brackel 1930 e.V. Prieb Robert 3. Platz NRW-Einzelmeisterschaft Schach U16

SK Blauer Springer Paderborn 1926 e.V Möller Maurin NRW-Einzelmeister U16

SSV St. Hubertus Elsen e.V. Heggemann Sia Landesmeisterin Blasrohr Schüler III weiblich

TSV 1887 Schloß Neuhaus e.V. Brökling Freya Westfälische Meisterin Dreisprung U18

TSV 1887 Schloß Neuhaus e.V. Gerlach Melina Westfälische Meisterin Turnen AK11

TV 1875 Paderborn e.V. Dmitrovic Luka NRW-Mehrkampfmeister Deutscher Sechskampf M16-17

TV 1875 Paderborn e.V. Clusen Henri 2. Platz NRW-Meisterschaft Degenfechten U17 (Einzel und Team)

GC Paderborner Land e.V. Speer Lilly Capri 1. Platz NRW-Lochspielmeisterschaft AK14

GC Paderborner Land e.V. Fecke Theresa 2. Platz NRW-Lochspielmeisterschaft AK14

SchachAkademiePaderborn e.V. Gerlach Lorena 2. Platz NRW-Mannschaftsmeisterschaft U16w

SchachAkademiePaderborn e.V. Henzel Leonie 2. Platz NRW-Mannschaftsmeisterschaft U16w

SchachAkademiePaderborn e.V. Gruber Florentine 2. Platz NRW-Mannschaftsmeisterschaft U16w

SchachAkademiePaderborn e.V. Khoja Maya 2. Platz NRW-Mannschaftsmeisterschaft U16w

SchachAkademiePaderborn e.V. Achilles Rosa 2. Platz NRW-Mannschaftsmeisterschaft U16w

SchachAkademiePaderborn e.V. Hencke Lenny 2. Platz NRW-Mannschaftsmeisterschaft U16w (Trainer)

SSV St. Hubertus Elsen e.V. Lingscheid Finja Landesmeister KK 3x20 Jugend weiblich

SSV St. Hubertus Elsen e.V. Pieper Theresa Landesmeister KK 3x20 Jugend weiblich

SSV St. Hubertus Elsen e.V. Weck Lea Landesmeister KK 3x20 Jugend weiblich

TC Grün-Weiß Paderborn e.V. Heinemann Franziska NRW-Meister Juniorinnen U18

TC Grün-Weiß Paderborn e.V. Menze Rebecca NRW-Meister Juniorinnen U18

TC Grün-Weiß Paderborn e.V. Ribbert Paula NRW-Meister Juniorinnen U18

TC Grün-Weiß Paderborn e.V. Friemuth Marlene NRW-Meister Juniorinnen U18

TC Grün-Weiß Paderborn e.V. Dreier Jessika NRW-Meister Juniorinnen U18

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Aydin Akai NRW-Meister U12

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Borgardt Rafael NRW-Meister U12

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Borgert-Rosario Jelson NRW-Meister U12

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Butt Joschua NRW-Meister U12

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Butt Jona NRW-Meister U12

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Graf Ole NRW-Meister U12

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Jäger Niklas NRW-Meister U12

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Knipping Phil NRW-Meister U12

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Maibaum Max NRW-Meister U12

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Meermeyer Robin NRW-Meister U12

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Rosenberger Leo Henrik NRW-Meister U12

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Renner Fiete NRW-Meister U12

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Rüsing Henri NRW-Meister U12

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Schumacher Milos NRW-Meister U12

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Sohnefeld Jonah NRW-Meister U12

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Buder Dominik NRW-Meister U12 (Trainer)

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Thaqi Benjamin NRW-Meister U12 (Trainer)

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Schermer Luis 2. Platz Westdeutsche Meisterschaft U13

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Pfeifer Dennis 2. Platz Westdeutsche Meisterschaft U13

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Heinze Jonah 2. Platz Westdeutsche Meisterschaft U13

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Löwen Maxim 2. Platz Westdeutsche Meisterschaft U13

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Radde Philipp 2. Platz Westdeutsche Meisterschaft U13

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Löwen Nikita 2. Platz Westdeutsche Meisterschaft U13

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Dretzko Marc 2. Platz Westdeutsche Meisterschaft U13

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Kudrizki Juri 2. Platz Westdeutsche Meisterschaft U13 (Trainer)

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Hagedorn Jona 2. Platz Westdeutsche Meisterschaft  U12

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Löwen Nikita 2. Platz Westdeutsche Meisterschaft  U12

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Dretzko Marc 2. Platz Westdeutsche Meisterschaft  U12

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Radde Philipp 2. Platz Westdeutsche Meisterschaft  U12

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Sigge Erik 2. Platz Westdeutsche Meisterschaft  U12

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Pfeifer Dennis 2. Platz Westdeutsche Meisterschaft  U12

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Kudrizki Juri 2. Platz Westdeutsche Meisterschaft  U12 (Trainer)

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Bilitz Acell 3. Platz Westdeutsche Meisterschaft U13

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Höpfner Martha 3. Platz Westdeutsche Meisterschaft U13

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Sijecic Suana 3. Platz Westdeutsche Meisterschaft U13

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Landwehr Marit 3. Platz Westdeutsche Meisterschaft U13

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Meermeier Emma 3. Platz Westdeutsche Meisterschaft U13

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Lorz Carla 3. Platz Westdeutsche Meisterschaft U13

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Fretzer Holger 3. Platz Westdeutsche Meisterschaft U13 (Trainer)

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Bauszus Niklas 3. Platz Westdeutsche Meisterschaft U13 (Trainer)

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Wintermeyer Rebecca 3. Platz Westdeutsche Meisterschaft U13 (Trainerin)

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Rakow Greta 3. Platz Westdeutsche Meisterschaft U18

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Schaefer Lara 3. Platz Westdeutsche Meisterschaft U18

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Jahnich Romy 3. Platz Westdeutsche Meisterschaft U18

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Voth Maria 3. Platz Westdeutsche Meisterschaft U18

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Klimm Julie 3. Platz Westdeutsche Meisterschaft U18

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Polnau Leonie 3. Platz Westdeutsche Meisterschaft U18

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Kruse Alicia 3. Platz Westdeutsche Meisterschaft U18

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Hohl Kimmy 3. Platz Westdeutsche Meisterschaft U18

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Hädecke Klara 3. Platz Westdeutsche Meisterschaft U18

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Apelt Aliena 3. Platz Westdeutsche Meisterschaft U18

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Lehmann Kristina 3. Platz Westdeutsche Meisterschaft U18

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Böhm Anna 3. Platz Westdeutsche Meisterschaft U18

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Ridder Hanna 3. Platz Westdeutsche Meisterschaft U18

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Turner Susanna 3. Platz Westdeutsche Meisterschaft U18 (Trainerin)

Volleyball Regionalkader Paderborn e.V. Cwolek Marek 3. Platz Westdeutsche Meisterschaft U18 (Trainer)
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Verein Name Vorname Leistung

LC Paderborn e.V. Butterwegge Luis 6. Platz Deutsche Meisterschaft 3000m U18

LC Paderborn e.V. Loleit Elias 6. Platz Deutsche Meisterschaft 3000m M15

Paderborn Baskets 91 e.V. Brüggemann Tom 5. Platz Europameisterschaft U16

Paderborn Baskets 91 e.V. Kayser Fabian Mitglied der deutschen Nationalmannschaft U15; 1. Platz Nordsee-Cup

Paderborn Baskets 91 e.V. Bialas Clemens Mitglied der deutschen Nationalmannschaft U15

Paderborn Baskets 91 e.V. Aguebor Osaigbovo Mitglied der deutschen Nationalmannschaft U15

Paderborn Baskets 91 e.V. Port Ben Mitglied der deutschen Nationalmannschaft U18

Paderborn Baskets 91 e.V. Ridder Jannis Mitglied der deutschen Nationalmannschaft U18

Paderborner Squash Club e.V. Diler Taner 3. Platz Deutsche Meisterschaft U13

Paderborner Squash Club e.V. Sorgatz Kaja 4. Platz Deutsche Meisterschaft U17

PTSV Aachen e.V. Rust Carlotta 4. Platz Deutsche Meisterschaft Beach-Volleyball U17

SC Paderborn 07 e.V. Peters Jan Mitglied der deutschen Nationalmannschaft U17

SchachAkademiePaderborn e.V. Shynkar Daria 4. Platz Deutsche Meisterschaft U10w

SF Brackel 1930 e.V. Prieb Robert 3. Platz Deutsche Vereins-Mannschaftsmeisterschaft U16

TV 1875 Paderborn e.V. Brinkhoff Nina 4. Platz Deutsche Meisterschaft Klassischer Fünfkampf U15

TV 1875 Paderborn e.V. Clusen Henri Deutscher Meister Klassischer Fünfkampf U17

WSC Paderborn-Sande e.V. Spenner Justin 2. Platz Deutsche Meisterschaft Wakeboard U18

TC Grün-Weiß Paderborn e.V. Rensing Lasse 3. Platz Deutsche Meisterschaften Einzel und Doppel U16 (Halle)

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Willeke Meret 10. Platz Europameisterschaft Softball U18; 6. Platz Deutsche Meisterschaft Softball U16

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Lubnau Lilly Marie Mitglied der deutschen Nationalmannschaft Softball U13

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Borgardt Rafael Europameister U12; 9. Platz Weltmeisterschaft U12

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Butt Joschua Europameister U12; 9. Platz Weltmeisterschaft U12

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Rosenberger Leo Henrik Europameister U12; 9. Platz Weltmeisterschaft U12

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Buder Dominik Europameister U12; 9. Platz Weltmeisterschaft U12 (Trainer)

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Stechmann Dennis Europameister U12 (Trainer)

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Bozkurt Alper 9. Platz Weltmeisterschaft U12 (Trainer)

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Bull Benito 5.  Platz Europameisterschaft U15

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Götz Emilio 5.  Platz Europameisterschaft U15

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Moser Jules-Noah 5.  Platz Europameisterschaft U15

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Norgren Kyran 5.  Platz Europameisterschaft U15

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Speer Tyler 5.  Platz Europameisterschaft U15

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Schumacher Heiko 5.  Platz Europameisterschaft U15 (Trainer)

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Stechmann Dennis 5.  Platz Europameisterschaft U15 (Trainer)

1. Paderborner Schwimmverein von 1911 e.V. Wick Timo 2. Platz Deutsche Meisterschaft Unterwasser-Rugby U18 für die SG Berlin/Paderborn/Sterkrade

1. Paderborner Schwimmverein von 1911 e.V. Wick Rico 2. Platz Deutsche Meisterschaft Unterwasser-Rugby U18 für die SG Berlin/Paderborn/Sterkrade

1. Paderborner Schwimmverein von 1911 e.V. Grobbel Linus 2. Platz Deutsche Meisterschaft Unterwasser-Rugby U18 für die SG Berlin/Paderborn/Sterkrade

1. Paderborner Schwimmverein von 1911 e.V. Wick Jule 2. Platz Deutsche Meisterschaft Unterwasser-Rugby U15 für die SG Berlin/Paderborn/Malsch

1. Paderborner Schwimmverein von 1911 e.V. Gringel Laura 2. Platz Deutsche Meisterschaft Unterwasser-Rugby U15 für die SG Berlin/Paderborn/Malsch

Just Windsurfing Paderborn e.V. Böhm Pablo 3. Platz Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Raceboard U15

Just Windsurfing Paderborn e.V. Klöpping Til 3. Platz Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Raceboard U15

Just Windsurfing Paderborn e.V. Strehl Justus 3. Platz Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Raceboard U15

Just Windsurfing Paderborn e.V. Steffens Jan Deutscher Mannschaftsmeister Raceboard U13

Just Windsurfing Paderborn e.V. Steffens Julia Deutscher Mannschaftsmeister Raceboard U13

Just Windsurfing Paderborn e.V. Steffens Nina Deutscher Mannschaftsmeister Raceboard U13

Just Windsurfing Paderborn e.V. Klöpping Lene 2. Platz Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Raceboard U13

Just Windsurfing Paderborn e.V. Wurm Jana 2. Platz Deutsche Mannschaftsmeisterschaft Raceboard U13

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Jecht Gonzales André Deutscher Meister U18

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Maul Tobias Deutscher Meister U18

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Hüttner Henry Deutscher Meister U18

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Richards Darrion Deutscher Meister U18

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Rosenberger Ben Frederik Deutscher Meister U18

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Nixdorf Lasse Deutscher Meister U18

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Schierhorn Jann-Mika Deutscher Meister U18

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Schwarz Luca Deutscher Meister U18

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Ullrich Bennett Deutscher Meister U18

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Vogt Jan-Luca Deutscher Meister U18

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Wedemann Hauke Deutscher Meister U18

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Willeke Bennett Deutscher Meister U18

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Bull Benito Deutscher Meister U18

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Dammaschke Aaron Deutscher Meister U18

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Götz Emilio Deutscher Meister U18

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Moser Jules-Noah Deutscher Meister U18

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Norgren Kyran Deutscher Meister U18

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Ljatifi Nadir Deutscher Meister U18 (Trainer)

Untouchables Paderborner Baseball Club e.V. Bozkurt Alper Deutscher Meister U18 (Trainer)

SchachAkademiePaderborn e.V. Shynkar Daria Deutsche Vereins-Mannschaftsmeisterin U12

SchachAkademiePaderborn e.V. Hladeniuk Yelyzaveta Deutsche Vereins-Mannschaftsmeisterin U12

SchachAkademiePaderborn e.V. Cao Weiqi Deutsche Vereins-Mannschaftsmeisterin U12

SchachAkademiePaderborn e.V. Kühne Malin Deutsche Vereins-Mannschaftsmeisterin U12

SchachAkademiePaderborn e.V. Dong Beicen Deutsche Vereins-Mannschaftsmeisterin U12

SchachAkademiePaderborn e.V. Khoja Rita NRW-Mannschaftsmeisterin U12

SchachAkademiePaderborn e.V. Nagy Zoltán Deutscher Vereins-Mannschaftsmeister U12w (Trainer)
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